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ZW.271.2.2021            Sławno, dnia 06 września 2021 r. 

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem, w trybie podstawowym na podstawie  

art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), pn „Przebudowa i przystosowanie budynków przy 

ul. Kossaka 31 w celu stworzenia obiektów użyteczności publicznej”, w imieniu 

Zamawiającego – Miasta Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:  

 

Pytanie nr 1 

Proszę o potwierdzenie, iż zakres zamówienia nie obejmuje robot instalacyjnych oraz 

wykończenia wnętrz.  

Odpowiedź nr 1 

Zakres zamówienia nie obejmuje robót instalacyjnych. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o zamieszczenie projektu szybu windowego wraz z jego lokalizacją oraz określenie 

parametrów technicznych windy do wyceny (budynek A).  

Odpowiedź nr 2 

Szyb windowy dostosowany do typu dźwigu osobowego. W kosztorysie uwzględniono dostawę 

dźwigu wraz z konstrukcją stalową i obudową. Warunek podstawowy dźwig osobowy musi 

być dostosowany do obsługi osób niepełnosprawnych na wózkach. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o potwierdzenia, iż ziemia z wykopów nadaje się do zasypania odkrytych ścian poniżej 

poziomu terenu i zagęszczenia.  

Odpowiedź nr 3 

Założono ok. 30% zasypki z istniejącego gruntu. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o określenie czy malujemy elewacje, jeśli tak to jakimi farbami.  

Odpowiedź nr 4 

Docieplenie systemowe z podziałem na : 

- docieplenie na styropianie, 

- docieplenie na wełnie mineralnej o REI 60 ( certyfikaty) wymagania p/poż. na łączniku 

parterowym między budynkiem 3 piętrowym a salą gimnastyczną oraz ściana 

szczytowa sali gimnastycznej. 

Systemy z tynkiem cienkowarstwowym barwionym w masie.  
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Pytanie nr 5 

Proszę o zamieszczenie projektu, przekroju pionowego ścian cokołów z określeniem grubości 

styropianu i wykończenia nad poziomem terenu.  

Odpowiedź nr 5 

Docieplenie ściany fundamentowej styropianem ekstradowanym do wysokości 30 cm powyżej 

projektowanego poziomu terenu. Powyżej tego poziomu projektowany styropian lub wełna 

mineralna. Zachować wytyczne technologii wykonania robót przyjętego systemu BSO. 

 

Pytanie nr 6 
Proszę o potwierdzenie, iż zakres prac określony w przedmiarach jest kompletny. 

Odpowiedź nr 6 

Przedmiar na charakter ogólny, pomocniczy. 

Pytanie nr 7 
Załączony projekt jest niekompletny brak między innymi rozwiązań konstrukcyjnych 

dotyczących schodów, posadowienia nowoprojektowanych ścian.  

Odpowiedź nr 7 

Szczegóły w projekcie technicznym poszczególnych branż. W złączeniu rys. nr K27 i K28. 

 

            

           Zamawiający 
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